
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL 2022 METŲ LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PRIĖMIMO 

Į REZIDENTŪROS STUDIJAS VIETŲ 

 

2022 m. gegužės 26 d. Nr. 159-06 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr.81-4231) 37 

punkto 12 papunkčio nuostatomis, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

t  v i r t  i  n t  i  priėmimo į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rezidentūros studijas 

vietų skaičių (1 priedas).  

 

 

 

Senato pirmininkė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 


